
کارنامه مدعیان دروغین

نـوع رفتـار  ایـن پرونـده   قابـل توجـه در  نکتـه 
رسـانه های بیگانـه از جملـه فارسـی زبانان اسـت. 
تـو،  رسـانه هایی همچـون بـی بـی سـی، مـن و 
فـردا  رادیـو  آمریـکا،  اینترنشـنال، صـدای  ایـران 
و.... کـه همـواره خـود را ناجـی و حامیـان زنـان 
معرفـی می کننـد و بـا پردازش هـای خبـری بـه 
بـردار  کلاه  یـک  از  سـازی  قهرمـان  ابـر  دنبـال 
بوده انـد حتـی حاضـر بـه پوشـش رنج هـای اخیـر 
لیـلا کریمـی نشـده و در حالـی کـه اسـناد متقن 
کلاهبـرداری علـی کریمـی بـه عنـوان کسـی کـه 
حتـی بـه خانواده خـودش هم رحم نکرده منتشـر 
شـده، فقـط شـعارهای علـی کریمـی کـه حکـم 
فـرار بـه جلـو را دارد منتشـر کردنـد و اظهـارات 
خواهـر او را کـه یـک زن و یـک مـادر اسـت و 
 بـرای فریبـکاری بـرادرش به زنـدان افتـاده را کلا 

نادیده گرفته اند! 
ضـد  ماهیـت  از  دیگـر  پـرده ای  کـه  رفتـاری 
برداشـته  رسـانه ها  ایـن  انسـانی  و ضـد  اخلاقـی 
و بـار دیگـر ایـن حقیقـت را آشـکار سـاخت کـه 
بـرای ایـن رسـانه ها همچـون اربابانشـان زن صرفا 
ابـزاری بـرای رسـیدن بـه اهدافشـان علیـه سـایر 
کشورهاسـت و در عمـل هیـج اعتقـادی بـه واژه 

حمایـت از زنـان ندارنـد
امـا در عرصـه خـارج از مرزهـای ایـران نیـز ایـن 
هفتـه روزنامـه »ولـت ام زونتـاگ« بـا اسـتناد بـه 
آمار هـای وزارت کشـور و دفاتـر تحقیقـات جنایی 
در ۱۶ ایالـت آلمـان گـزارش داد، در سـال ۲۰۲۲ 
بیـش از ۱۷۹ هـزار قربانـی خشـونت خانگـی در 
سراسـر کشـور توسـط پلیـس بـه ثبـت رسـیده  
اسـت. ایـن آمـار در مقایسـه با سـال پیـش از آن 

افزایشـی ۳/۹ درصـدی را نشـان می دهـد. 
کـه  زبانـان  فارسـی  از جملـه  غربـی  رسـانه های 
مدعـی حقـوق زنـان هسـتند، هیـچ واکنشـی بـه 
ایـن امارها نداشـته و چنـان از کنارآن گذشـته اند 
بـر  حاکـم  سـرمایه داری  همچـون  گویـی  کـه 
غـرب، رسـانه ها نیـز بـه زن همچـون یـک کالای 
قابـل خریـد و فـروش بـدون اهمیـت سرنوشـتش 
می نگرنـد و هیـچ جایگاهـی بـرای آنهـا بـه عنوان 
یـک انسـان قائـل نیسـتند و در نهایـت بـه بیـان 
یـک خبـر کوتاه بسـنده کرد و بـا واژگانی همچون 
سـاده  آن  کنـار  از  کرونـا  طبیعـی   پیامدهـای 

عبور می کنند. 
ــه ای کــه ماهیــت  ــه دور از اخــلاق حرف ــاری ب رفت
ــازد.  ــی س ــکارتر م ــانه ها را آش ــن رس ــی ای حقیق
ــزدی  ــه م ــم ب ــزدوران قل ــه م ــه ب ــانه هایی ک رس
ــگاه  ــا ن ــرای ســران غــرب مبــدل شــده اند کــه ب ب
ــه زن می پردازنــد چنانکــه خشــونت ها  گزینشــی ب
ــان در  ــه زن ــه عیل ــی ک ــترده حقوق ــض گس و نق
جوامــع غربــی صــورت می گیــرد را امــری طبیعــی 
و عــادی جلــوه داده و در مقابــل بــا ادعاهــای 
ــا در  ــات ملت ه ــوج احساس ــر م ــوار ب ــی و س واه
ــازی و  ــوب س ــان، آش ــت از زن ــاب حمای ــوای نق ل
اغتشــاش در کشــورهای هــدف را ترویــج می کننــد 
و در ایــن راه از طــرح هیــچ جعــل و دروغــی نیــز 
 ابایــی ندارنــد و ذره ای شــعور بــرای مخاطــب

قائل نیستند.

سرمقاله گزارش

دبیــر شــورای عالی امنیت ملی در دیــدار رئیس دفتر سیاســی حماس گفت: 
کارآمدتریــن راهبرد برای پایان دادن به بیش از ۷۵ ســال اشــغال فلســطین، 

مقاومت است.
»اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی حماس که در صدر هیأتی وارد تهران شد، 
و بــا علی اکبر احمدیان نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شــورای عالی امنیت 
ملی دیدار و درباره تحولات منطقه و آخرین تحولات سیاسی و میدانی  فلسطین 
و بررســی راه های تقویت وحدت و انسجام هر چه بیشتر بین گروه های مقاومت 

گفت وگو و تبادل نظر کرد.
در این دیدار  احمدیان دبیر شــورای عالی امنیت ملی با اشاره به تحولات جاری 
در سرزمین های اشغالی که موجب هراس و سردرگمی سران رژیم صهیونیستی 
شــده اســت، تصریح کرد: کارآمدترین راهبرد برای پایــان دادن به بیش از ۷۵ 
ســال اشغال فلسطین، مقاومت اســت.احمدیان، با بیان اینکه امروز تمام جهان 
اسلام از دستاوردهای مقاومت بهره مند است، گفت: ورود مقاومت در نبرد سیف 
القدس نقطه عطفی در این زمینه بود که دســتاوردهای راهبردی برای مقاومت 
به همراه داشــت.دبیر شــورای عالی امنیت ملی تصریح کرد: اصلی ترین مسئله 
جهان اســلام، فلسطین است و تقویت وحدت بین مســلمانان به ویژه بازیگران 
منطقه ای مقاومت، بیشــترین آســیب را به دشمن صهیونیســتی و حامیانش 
وارد خواهــد  کرد.احمدیــان با تبیین تلاش دشــمنان برای ایجــاد تفرقه بین 
گروه های مقاومت، تصریح کــرد: وحدت و حمایت گروه های مقاومت از جنبش 
 جهاد اســلامی در جنگ اخیر، دشــمن صهیونیستی را  نســبت به این توطئه 

مایوس کرد.
دبیر شورای امنیت ملی، با تجلیل از مقاومت حماس در برابر دشمن صهیونیستی 
گفت: مقاومت فلســطین که زمانــی برای دفاع از خود در غــزه می جنگید، به 
مرحله ای از آمادگی رســیده که اکنون حضور خود را در کرانه باختری مستحکم 
می کنــد. همچنین وزیر امور خارجه در دیدار زیاد نخاله رژیم صهیونیســتی را 

منبــع اصلــی ایجاد ناامنی و بــی ثباتی در منطقه خواند و بر اقدام منســجم و 
موثر کشــورهای اســلامی برای توقف جنایات ضدبشــری صهیونیست ها تأکید 
کرد. حســین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در دیدار 
زیاد نخاله دبیرکل جنبش جهاد اســلامی فلسطین و هیأت همراه، ضمن تبریک 
پیروزی بزرگ اخیر رزمندگان مقاومت در جنگ ۵ روزه غزه و نقش موثر وحدت 
گروه های مقاومت در این پیروزی، مسئله فلسطین را مسئله محوری جهان اسلام 
خواند و بر حمایت جمهوری اســلامی ایران از آرمان فلسطین و قدس شریف و 
پشتیبانی از مقاومت مشــروع ملت فلسطین علیه اشغالگران صهیونیست تأکید 
کرد.وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران، رژیم نژادپرست صهیونیستی را 
منشاء و منبع اصلی ایجاد ناامنی و بی ثباتی در منطقه برشمرد و اقدام منسجم 
و موثر کشورها و دولت های اسلامی برای توقف جنایات ضدبشری صهیونیست ها 
علیه ملت مظلوم فلســطین و حمایت از مقدسات اســلامی در قدس شریف را 

خواســتار شد.امیرعبداللهیان در بخش دیگری از اظهارات خود، با اشاره به نقش 
شــهید سلیمانی در حمایت از مقاومت فلســطین افزود: در اندیشه و تلاش های 
مخلصانه شهید سلیمانی، تقویت همبستگی بین کشورهای اسلامی، رفع تهدید 
رژیم صهیونیســتی از امت اسلامی و مقابله با سلطه طلبی آمریکا از اولویت های 
اصلی به شمار می آمد و در مورد فلسطین نیز همانگونه که در بیانات عمیق رهبر 
معظم انقلاب تصریح شــد، شهید سلیمانی به معنای واقعی کلمه دست مقاومت 
فلسطین را در مقابل رژیم متجاوز تا بنُ دندان مسلح و مورد حمایت همه جانبه 

آمریکا و غرب پرُ کرد.
لازم به ذکر اســت ســخنگوی وزارت امور خارجه حمله وحشیانه و جنایت آمیز  
نظامیان رژیم اشــغالگر صهیونیستی به شــهر »جنین« در کرانه باختری را که 
تاکنون به شــهادت حداقل ۴ تن و زخمی شــدن دهها نفــر از مردم مظلوم و 
بی دفاع فلسطین منجر شد، به شدت محکوم کرد.ناصر کنعانی سخنگوی وزارت 
امور خارجه تشــدید اقدامات جنایتکارانه صهیونیست ها در کرانه باختری و نوار 
غزه طی ماههای اخیر و قتل عام شــهروندان فلســطینی شامل کودکان و زنان 
و ســالخوردگان و نیز تخریب اموال و منازل فلسطینیان را مصادیق بارز جنایت 
ســازمان یافته و تروریسم رســمی دانســت و اقدامات بازدارنده نسبت به این 
رفتارهای ضدبشــری را از مســئولیت های فوری جامعه جهانی و بویژه سازمان 

ملل متحد برشمرد.
کنعانی همچنین بی عملی سازمان ملل متحد و کشورهای جهان در قبال توسعه 
شهرک سازی های رژیم صهیونیســتی در کرانه باختری را نگران کننده توصیف 
کرد و با انتقاد شــدید از سکوت و انفعال دولت های غربی نسبت به این مسئله، 
از مجامع بین المللی و نیز کشورهای حامی مسئله فلسطین خواست به مسؤلیت 
قانونی، انسانی و اخلاقی خود در دفاع از حقوق ملت مظلوم فلسطین عمل نمایند 
و رژیم صهیونیســتی را در قبال ارتکاب ایــن جنایات و اقدامات ناقض قوانین و 

مقررات بین المللی  پاسخگو کنند.
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دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار رئیس دفتر سیاسی حماس تاکید کرد: 

مقاومت، کارآمدترین راهبرد

ســفیر جدید ایران در عربستان ســعودی، تاکید کرد 
منطقه به همکاری و امنیت مبتنی بر توسعه نیاز دارد.

علیرضا عنایتی در مصاحبه اختصاصی با شــبکه ســی 
جی تی ان، ایده هایی را درباره طرح های کشورش برای 
تقویت همکاری اقتصادی با عربســتان و نقش چین در 

توسعه خاورمیانه، ارائه کرد.
عنایتی افزود: بیانیه مشــترک وزرای امور خارجه ایران 
و عربســتان که به نام »پکن ۲« معروف شــد، به روابط 
تجاری بین دو کشور به صورت فراگیر می پردازد. انتظار 
داریم روابــط تجاری در دو بخــش دولتی و خصوصی 
فعال شــود. دربــاره روابط تجــاری، برنامه هایی درباره 
ســفر های متقابل بین وزرا و نیز تشــکیل کمیته های 
مشــترک تدوین شد. بیانیه مشترک همچنین به بخش 
خصوصی فعال در دو کشــور اشاره می کند.وی افزود: از 
تلاش های چین برای تســهیل از ســرگیری روابط بین 
ایران و عربســتان قدردانی می کنیم. چین نقش تعیین 
کننــده ای در این باره ایفا کرد. منطقه خلیج )فارس( به 
گفتگوی جدید در چارچوب همکاری و امنیت مبتنی بر 
توســعه نیاز دارد. کشور های منطقه می توانند با یکدیگر 
برای تقویت روابط دوجانبه و چند جانبه همکاری کنند. 
ما صادقانه قدردان نقش چین در تقویت نزدیک شــدن 

دو کشور، هستیم.
در همین حال  عبداللطیف رشــید، رئیس جمهور عراق 
دیــروز میزبان کمال خرازی، رئیس شــورای راهبردی 
روابــط خارجی جمهوری اســلامی ایران بــود. رئیس 
جمهور عراق، ضمن اســتقبال از خرازی و هیئت همراه 

وی، بر پیشــرفت استان ها و شــهرهای عراق در سایه 
تثبیت ثبات و امنیت در کشــور تاکید کرد.عبداللطیف 
رشــید با اشاره به روابط میان دو کشور، از روابط عمیق 
دو کشــور در زمینه های اجتماعی، جغرافیایی، تاریخی 
و دینی و منافع اقتصادی که دو ملت همســایه را به هم 
گره می زند هم ســخن گفت.وی تاکید کرد که احداث 
مراکز مطالعات راهبردی یکی از شاخص های پیشرفت 
کشــورها اســت زیرا رویکرد واضحی به تصمیم گیران 
کشورها در ســایه متغیرهای بســیار جهانی در زمینه 
های انرژی و آب ارائه می دهد.از سوی دیگر  وزیر امور 
خارجه ایران در راســتای دیپلماســی همسایگی دولت 
ایران و پیگیری مسائل مورد اهتمام مشترک به کویت، 

عمان و قطر سفر خواهد کرد.
ایــن در حالی اســت که وزیــر امور خارجــه در دیدار 
قائم مقام وزارت خارجه بورکینافاســو توســعه روابط با 
آفریقا را در دســتورکار دولت خواند و برگزاری اجلاس 
کمیســیون مشــترک در آینده نزدیک در بورکینافاسو 
را فرصــت خوبی برای تنظیم روابــط در همه زمینه ها 
توصیف کرد.قائم مقام وزارت امور خارجه بورکینافاســو 
بــا حســین امیرعبداللهیــان وزیر امور خارجــه دیدار 
و گفت وگــو کــرد.  امیرعبداللهیان در دیدار »عیســی 
بورو« قائم مقام وزیر امور خارجه بورکینافاســو، ضمن 
اشــاره به تحــرکات اخیر در روابط دو کشــور و تبادل 
هیأت ها، اظهار داشــت: جمهوری اسلامی ایران توسعه 
 روابط بــا کشــورهای آفریقایی را در دســتورکار خود 

قرار داده است.

سفیر جدید ایران در ریاض:

منطقه به همکاری و امنیت مبتنی بر توسعه نیاز دارد
سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در پی 
گزارش های ادعایی پیرامون نزدیک شدن ایران و آمریکا 
به یک توافق موقت گفت: اظهارنظر درباره گمانه زنی ها 
کار این اتحادیه نیســت اما »جوســپ بورل« به عنوان 
هماهنگ کننــده برجــام به تلاش ها برای ازســرگیری 

اجرای این توافق متعهد است.
 پیتر اســتانو این مطلب را در نشست خبری از بروکسل 
مطرح و اضافه کرد که نکته جدیدی برای گزارش درباره 
موضــوع برجام ندارد. وی افزود: »مــا در مورد گزارش 
های رسانه ای پیرامون فعالیت های دوجانبه ی در حال 
انجــام، یا ادعایــی اظهارنظر نمی کنیــم. نماینده عالی 
اتحادیه اروپا، بعنوان هماهنــگ کننده برجام همچنان 
به نقش خود ادامه می دهد و به ازسرگیری کامل توافق 
هسته ای کاملا متعهد است.« این مقام اروپایی در تداوم 
ادعاها علیه برنامه صلح آمیز هسته ای کشورمان مدعی 
شــد: »برجام بهترین گزینه برای جلوگیری از توســعه 
ســلاح های هسته ای در ایران اســت و نظارت جامع بر 

فعالیت های اتمی ایران را تضمین می کند.«
سخنگوی ارشد اتحادیه اروپا اضافه کرد: »نماینده عالی 
و تیمش همچنان درگیر و متعهد به ادامه تلاش ها برای 
تحقق توافق )ازســرگیری اجرای برجام( هستند. اما این 
کار ما نیســت که در رســانه ها پیرامون هرگونه تماس 
دوجانبه ادعایی بین شــرکت کنندگان فعلی و احتمالی 
توافق هســته ای ایران اظهار نظر کنیم.او در حالی این 
مطلب را بیان کرد که اخیرا برخی از رســانه های غربی 
ادعاهایــی را دربــاره نزدیک بودن توافــق موقت میان 

ایــران و آمریکا مطــرح کرده اند. چنــدی پیش پایگاه 
اطلاع رســانی »میدل ایست آی« با اســتناد به ۲ منبع 
ناشــناس، مدعی شد که ایران و آمریکا در آستانه توافق 
موقت برای رفع برخی تحریم ها در برابر محدودیت سطح 
غنی ســازی اورانیوم در ایران هستند.تارنمای آکسیوس 
نیز گزارش کرده اســت که برت مک گورک مشاور ارشد 
جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا در امور خاورمیانه ۱۸ 
اردیبهشــت پس از ســفری که به همراه جیک سالیوان 
مشاور امنیت ملی کاخ سفید به عربستان و سرزمین های 
اشغالی داشــت، بی ســر و صدا به عمان رفت تا درباره 
تمــاس احتمالــی دیپلماتیک بــا ایران دربــاره برنامه 
هســته ای، با مقام های عمانی رایزنی کند.به نوشته این 
رســانه آمریکایی، مقام های آگاه گفتند که محور اصلی 
این ســفر رایزنی درباره تلاش تازه دیپلمات در خصوص 
برنامه هسته ای ایران با میانجیگری عمان بود. یک مقام 
ارشد صهیونیستی مدعی شد: عمانی ها در حال برگزاری 

گفت وگوهای واسطه ای میان آمریکا و ایران هستند.
این درحالیست که ایران و کاخ سفید گزارش های ادعایی 
در این زمینــه را رد کرده اند. ناصر کنعانی ســخنگوی 
وزارت امور خارجه ایران ۲۲ خرداد، با رد هر گونه گفت 
و گــو در مورد یــک توافق موقت، اظهار داشــت: ما در 
ارتباط با برجام و روند مذاکرات دیدگاه اصولی و روشنی 
داریم. ایران سیاست خنثی ســازی تحریم ها را با تکیه 
بر ظرفیت های داخلی و روابط گســترده با همســایگان 
سرلوحه کار خود قرار داده، اما فرایندهای دیپلماتیک را 

با هدف رفع تحریم های ظالمانه رها نکرده است.

سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا عنوان کرد:

نکته جدیدی برای برجام وجود ندارد

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آقای جابجایی درتاریخ 1402/03/28 به شماره ثبت 614095 به شناسه ملی 14012326271 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :حمل و نقل درون شهری ، 
ریلی ، دریایی ، خرید و فروش ، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، شــهران جنوبی، 
بلوار شــهران، خیابان پنجم شــرقی، پلاک 4-، طبقه 3، واحد 9 کدپســتی 1474953636 ســرمایه شــخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
10,000,000 ریال نقدی میزان ســهم الشــرکه هر یک از شــرکا خانم فرناز بهزادی حســن آبادی به شــماره ملی 0012422401 دارنده 1000000 
ریال ســهم الشــرکه خانم ســتاره بهزادی حســن آبادی به شــماره ملی 0014530163 دارنده 1000000 ریال ســهم الشرکه خانم ساناز بهزادی 
به شــماره ملی 0075355264 دارنده 3000000 ریال ســهم الشــرکه آقای پرویز خســروی به شــماره ملی 4539976907 دارنده 5000000 
ریال ســهم الشــرکه اعضا هیئت مدیره خانم فرناز بهزادی حســن آبادی به شــماره ملی 0012422401 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت نامحدود خانم ســتاره بهزادی حســن آبادی به شــماره ملی 0014530163 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
خانم ســاناز بهزادی به شــماره ملی 0075355264 به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای پرویز خســروی به شــماره ملی 
4539976907 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
باامضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره هریک به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد اختیارات مدیر عامل : طبق اساســنامه 
روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1515810(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت بــا مســئولیت محــدود عــرش آذر کیهــان در تاریــخ 
1402/03/27 به شماره ثبت 614077 به شناسه ملی 14012325251 
ثبــت و امضــا ذیــل دفاتــر تکمیل گردیــده که خلاصه آن به شــرح زیر 
جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی می گــردد. موضــوع فعالیــت: نصــب و راه 
انــدازی ، ســرویس و نگهــداری و تعمیــر هرگونه آسانســور پله برقی و 
خرید و فروش قطعات آسانسور و خرید و فروش هرگونه کالای مجاز 
بازرگانــی و انجــام هرگونــه حق العمل کاری مجاز ، واردات و صادرات و 
اخــذ نمایندگــی و اخــذ وام از بانک ها و موسســات و هرگونه ســرمایه 
گذاری در زمینه موضوع فعالیت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجــع ذیربــط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
یافت آباد شمالی، خیابان ش محمداسماعیل فریدونی]برادران[، کوچه 
شــهید صفــر حیــدری ، پــلاک 71، طبقــه 2 کدپســتی 1377948447 
ســرمایه شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت از مبلــغ 10,000,000 ریــال 
نقــدی میــزان ســهم الشــرکه هــر یــک از شــرکا آقای ســعید عابــدی به 
شــماره ملــی 0013951572 دارنــده 8000000 ریال ســهم الشــرکه خانم 
مریــم عابدی به شــماره ملــی 0061981966 دارنده 1000000 ریال ســهم 
الشــرکه خانم فرخ بهرامی فرد به شــماره ملی 5719735437 دارنده 
1000000 ریال ســهم الشــرکه اعضا هیئت مدیره آقای سعید عابدی به 
شــماره ملــی 0013951572 به ســمت مدیرعامل به مــدت نامحدود و 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره بــه مدت نامحدود خانــم مریم عابدی 
بــه شــماره ملــی 0061981966 به ســمت عضو اصلی هیئــت مدیره به 
مدت نامحدود خانم فرخ بهرامی فرد به شــماره ملی 5719735437 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق 
امضــا : کلیــه اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بــروات ، قراردادهــا، عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری باامضاء مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر 
 می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار 
سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1515802(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت با مســئولیت محــدود پیشــخوان طبیعــت درتاریخ 
1402/03/27 به شماره ثبت 614053 به شناسه ملی 14012322040 
ثبــت و امضــا ذیــل دفاتــر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 
جهــت اطــلاع عموم آگهی می گــردد. موضوع فعالیت :تاســیس دفتر 
پیشخوان و کلیه خدماتی که در این دفاتر قابل ارائه است درصورت 
لــزوم پــس از اخــذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربــط مدت فعالیت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان تهران، شهرســتان 
تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، سلســبیل شــمالی، کوچه آشــیان، 
خیابان آذربایجان، پلاک 1045، طبقه 1، واحد جنوب غربی کدپستی 
1345697931 ســرمایه شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت از مبلــغ 
5,000,000 ریــال نقــدی میــزان ســهم الشــرکه هــر یــک از شــرکا آقــای 
فرهــاد حســین پــور کوهســتانی به شــماره ملــی 0015660907 دارنده 
2000000 ریال ســهم الشــرکه آقای محمود بیات ترک به شــماره ملی 
0064303810 دارنده 1000000 ریال ســهم الشــرکه خانم ســمانه ســید 
باقــری منجمــی به شــماره ملی 0075637723 دارنــده 2000000 ریال 
ســهم الشــرکه اعضا هیئت مدیره آقای فرهاد حسین پور کوهستانی 
بــه شــماره ملــی 0015660907 بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره بــه 
مــدت نامحــدود خانــم ســمانه ســید باقــری منجمــی بــه شــماره ملی 
0075637723 بــه ســمت مدیرعامــل به مدت نامحدود و به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادهــا، عقــود اســلامی و همچنین کلیه نامــه های عادی و اداری 
باامضــاء مدیرعامــل یــا رئیس هیئــت مدیره یا شــریک ) آقای محمود 
بیــات تــرک( منفردا همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. اختیارات 
مدیــر عامــل : طبــق اساســنامه روزنامه کثیر الانتشــار سیاســت روز 
جهــت درج آگهــی های شــرکت تعیین گردید. ثبــت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1515794(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت با مســئولیت محدود مهر آوین دانش نوین درتاریخ 1402/03/28 به شــماره ثبت 614123 به شناســه ملی 14012328254 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :تولید ، پخش و فروش و بسته 
بنــدی ، واردات و صــادرات و ترخیــص کلیــه کالاهــای مجــاز بازرگانــی و مــواد غذایی و آرایشــی و بهداشــتی و مکمل های غذایی و ورزشــی و دارویی، 
انعقــاد قــرارداد بــا اشــخاص حقیقــی و حقوقــی داخلــی و خارجی ، شــرکت در مناقصات و مزایدات ، اخذ وام و تســهیلات از بانک ها و موسســات 
اعتباری ، انجام کلیه امور بازرگانی مجاز از قبیل واردات و صادرات ، مشــاوره و خدمات آموزشــی در زمینه صنایع غذایی و مدیریت سیســتم ها، 
خدمات برپایی غرفه و برگزاری نمایشــگاه ها و ســمینارها و کنفرانس ها ، ارائه خدمات توانمندســاز و توســعه دهنده کســب و کارهای نوآور و نوپا 
، بازرســی کیفیت اســتانداردهای مواد غذایی، پژوهش در زمینه موضوع فعالیت )به اســتثنای آموزش عالی ( درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط بموجب مجوز شــماره 001 مورخ 22/03/1402 شــرکت اکســیر دانش و صنعت تاســیس گردید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، ســازمان برنامه جنوبی، خیابان وحید جنوبی، خیابان 
پانزدهم غربی، پلاک 1، ســاختمان مادر، طبقه 4، واحد 39 کدپســتی 1484995983 ســرمایه شــخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم فاطمه احمدیان به شماره ملی 0069780048 دارنده 50000000 ریال سهم الشرکه آقای مهدی 
فرهودی به شماره ملی 0322219655 دارنده 50000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم فاطمه احمدیان به شماره ملی 0069780048 
به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مهدی فرهودی به شــماره ملی 0322219655 به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها، عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد اختیارات 
مدیــر عامــل : طبــق اساســنامه روزنامــه کثیر الانتشــار سیاســت روز جهت درج آگهی های شــرکت تعیین گردید. ثبت موضــوع فعالیت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1515820(

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس اســت، بیماری 
ســاده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشــن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.

در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر اســت و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بــود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشــان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشــت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروســافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشــته؛ خود ویــروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکســن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نســبت به ما 
و واکســن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیــش بینی نمی کند بلکه خبر مــی دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس کــه در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها

Vol.21  No.5813  February 22.2022 | www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir ||        سه شنبه 3 اسفند 1400  20 رجب 1443  سال بیست  و یکم  شماره 5813 | 4 صفحه  قيمت: 1500 تومان|

m.director80@yahoo.com

محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیــواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شــرح خدمات مندرج در اســناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریــخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رســیدگی ، مهلــت قبول پیشــنهادات حداکثــر تا تاریــخ 1400/12/21 
و بازگشــایی پاکتهــا در مورخ 1400/12/22 در محل شــهرداری کاشــان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا ســوم مناقصــه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشــوند ، سپرده شــرکت در مناقصه ایشــان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2

ادامه از صفحه 1


